АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 июля  2021 года                                         № 7-р

	О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия

       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи  с утратой доверия»:
1. Ответственность за направление сведений в уполномоченный государственный орган для включения в реестр лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра по установленным основаниям в администрации Писаревского сельского поселения возлагается на ведущего специалиста Плешканеву Ю.В.
2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации Писаревского сельского поселения от 10 апреля 2018 года № 5-р «О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского
 сельского поселения:                                       И.И.Скибина

[bookmark: _GoBack]Ознакомлен(а)___________________ «___» ___________г Плешканева Ю.В.